
 

www.feedit.cz 
 

9. 10. 2024 

 
Chytré řízení energií Infigy Play nainstaluje uživatel FVE sám 
bez asistence odborníka 
 
Chytré řízení energií Infigy Play nainstaluje uživatel FVE sám 
bez asistence odborníka 

9. 10. 2024 by FeedIT.cz, posted in #FeedIT+, Tisková zpráva 

Kyselka 9. října 2024 – Společnost Středník s.r.o. uvádí na Smart Energy Foru svůj 
další produkt, novou jednotku chytrého řízení Infigy Play, která je ideálním řešením 
pro dodatečnou instalaci do již fungujících fotovoltaických elektráren. Je vhodná 
zejména pro zákazníky, kteří nemají FVE s chytrým řízením, nemají místo 
v rozvaděči nebo s ním nechtějí manipulovat. Velkou předností Infigy Play je 
jednoduchost instalace. Stačí projít základní nastavení a chytré řízení okamžitě 
začne řídit FVE a sbírat data pro efektivní prodej přebytků energií na spotovém trhu. 

Kyselka 9. října 2024 – Společnost Středník s.r.o. uvádí na Smart Energy Foru svůj 
další produkt, novou jednotku chytrého řízení Infigy Play, která je ideálním řešením 
pro dodatečnou instalaci do již fungujících fotovoltaických elektráren. Je vhodná 
zejména pro zákazníky, kteří nemají FVE s chytrým řízením, nemají místo v 
rozvaděči nebo s ním nechtějí manipulovat. Velkou předností Infigy Play je 
jednoduchost instalace. Stačí projít základní nastavení a chytré řízení okamžitě 
začne řídit FVE a sbírat data pro efektivní prodej přebytků energií na spotovém trhu. 

„Nová jednotka Infigy Play usnadní našim partnerům především doinstalace Infigy. 
Konkrétně, že nebudou muset řešit, zda se Infigy vejde do rozvaděče nebo 
manipulovat s kabeláží. Do budoucna ze stejného důvodu plánujeme, že si koncový 
zákazník sám Infigy nainstaluje,“ říká Lukáš Caldr, vývojář Infigy a spolumajitel 
společnosti Středník s.r.o. 

Kromě velké nabídky funkcí a širší podpoře technologií nabízí Infigy play také 
přístup k výhodám spotového obchodování s energiemi. To umožní dosáhnout 
lepších tarifů u dodavatelů, jako jsou Delta Green nebo bezDodavatele. Zařízení se 
stejně jako Infigy 2.0 stále vyvíjí v čase a nezestárne. Nové možnosti a funkce jsou 
připravené na budoucí vývoj energetiky. 

Jiří Šizling, vývojář Infigy a spolumajitel společnosti Středník s.r.o., dodává: 
„Většina fotovoltaických elektráren je téměř bez řízení energií, a právě v tom vidíme 
potenciál. Skrze Infigy Play připojíme neřízenou elektrárnu do 21. století. Tím ji 
obohatíme o všechny dnešní ale i budoucí možnosti řízení. Infigy Play vzniká na 
základě, již druhé jednotky Infigy, která je dnes na stovkách instalacích. Jedná se z 
pohledu instalačních firem i koncových zákazníků o důvěryhodné a ověřené řešení.“ 

Společnost Středník s.r.o. je ověřenou firmou na trhu, která dodává chytré řízení 
Infigy pro více než 80 partnerů od rodinných domů po firemní instalace. Výroba 
celého zařízení probíhá kompletně v České republice, což zaručuje vysokou kvalitu 
a podporu domácího trhu. 

https://feedit.cz/2024/10/09/chytre-rizeni-energii-infigy-play-nainstaluje-uzivatel-fve-sam-bez-asistence-odbornika/
https://feedit.cz/author/admin/
https://feedit.cz/category/feeditplus/
https://feedit.cz/category/tiskova-zprava/


Infigy je na Smart Energy Foru k dispozici 9. a 10.10. na PVA EXPO Praha, Hala 1, 
stánek 1/24. Workshop probíhá 10. října od 14:30 do 15:00 ve WORKSHOP Č. 2: 
NETWORKINGOVÁ ZÓNA 

O Infigy a společnosti Středník s.r.o. 

Majitelé společnosti Středník s.r.o., která vyvíjí aplikace Infigy (www.infigy.cz) jsou 
vývojáři Lukáš Caldr (27 let) a Jiří Šizling (30 let). Oba se v oblasti vývoje technologií 
pohybují téměř 12 let. Infigy má velký inovační potenciál v řízení energií z 
fotovoltaiky v rodinných domech, což potvrzuje i získání titulu Huawei Startup roku 
2024 v soutěži Vodafone Nápad roku. Výrobu hardwaru Infigy zajišťuje firma Geosun 
s.r.o. ze Soběslavi, která je výrobcem tepelných čerpadel a komponent pro FVE. 
Klíčovým partnerem jsou DZ Dražice, které mají vlastní verzi Infigy “Dražice 
DREEMY” umožňující sestavu FVE a tepelného čerpadla NIBE. Dalšími partnery je 
společnost Enado, Delta Green nebo Green Force. 

 

https://feedit.cz/2024/10/09/chytre-rizeni-energii-infigy-play-nainstaluje-uzivatel-fve-sam-bez-
asistence-odbornika/ 

http://www.infigy.cz/
https://feedit.cz/2024/10/09/chytre-rizeni-energii-infigy-play-nainstaluje-uzivatel-fve-sam-bez-asistence-odbornika/
https://feedit.cz/2024/10/09/chytre-rizeni-energii-infigy-play-nainstaluje-uzivatel-fve-sam-bez-asistence-odbornika/

